
УТВЕРЖДАЮ

п. Персиановский

Состав аукционной комиссии:

Председателя: - Еремин Р.В.
Секретарь: - Сердюкова О.С.
Члены комиссии: - Бутенко А .В.

- Коротких Т.Ю.
- Молчан Н.В.

СЛУШАЛИ:

Сердюкову О.С. по вопросу допуска претендентов к участию в аукционе по продаже права 
на заключение договоров аренды земельных участков:

Лот № 1 Земельный участок из земель населенных пунктов, разрешенное использование -  ин
дивидуальные жилые дома, личное подсобное хозяйство, объекты инженерно -  технического обслу
живания, цель использования -  установка вышки сотовой связи, площадью 20 м , с кадастровым но
мером 61:28:0110101:5277, местоположение: Ростовская область, Октябрьский район, п. Персианов
ский, ул. Октябрьская , в районе жилого дома № 23. Стартовый размер годовой арендной платы -  25 
890,00 руб., шаг аукциона 777,00 руб., задаток для участия в аукционе 5 178,00 руб.

Для участия в аукционе поданы нижеуказанные заявки:
Лот №1
1) физическое лицо -  Обневская Мария Александровна, в лице Темнова Василия Владими

ровича действующего по доверенности № 2-1530 от 22.04.2015 ;
дата подачи заявки «18» марта 2016 время 10:50 
Задаток оплачен 14.03.2016 года
Претендент предоставил полный пакет документов для участия в аукционе и оплатил зада

ток. Денежные средства по оплате задатка поступили на счет в полном объеме.

2) физическое лицо -  Михайлов Николай Анатольевич; 
дата подачи заявки «29» марта 2016 время 13:26 
Задаток оплачен 29.03.2016 года
Претендент предоставил полный пакет документов для участия в аукционе. Задаток для уча

стия в аукционе не поступил.

3) физическое лицо -  Спиридонов Станислав Андреевич; 
дата подачи заявки «30» марта 2016 время 12:17 
Задаток оплачен 30.03.2016 года

Претендент предоставил полный пакет документов для участия в аукционе и оплатил зада
ток. Денежные средства по оплате задатка поступили на счет в полном объеме.

4) физическое лицо -  Ш амшурина Елена Викторовна, в лице Глуховской Аллы Владимиров
ны, действующей по доверенности № 2-20 от 13.01.2016 ;

1



дата подачи заявки «05» апреля 2016 время 11:02 
Задаток оплачен 28.03.2015 года

Претендент предоставил полный пакет документов для участия в аукционе и оплатил задаток. 
Денежные средства по оплате задатка поступили на счет в полном объеме.

РЕШИЛИ:

Претендент № 1- Обневская Мария Александ
ровна, в лице Темнова Василия Владимировича 
действующего по доверенности № 2-1530 от 
22.04.2015 ;

допустить к участию в аукционе

Претендент № 2 - М ихайлов Николай Анатолье
вич

отказать в участии в аукционе, на основании ст. 
39.12 ч,8 п.2 Земельного кодекса Российской Фе
дерации.

Претендент № 3 - Спиридонов Станислав Анд
реевич

допустить к участию в аукционе

Претендент № 4 - Ш амшурина Елена Викторов
на, в лице Глуховской Аллы Владимировны, дей
ствующей по доверенности № 2-20 от 13.01.2016

допустить к участию в аукционе

СЛУШАЛИ:

Сердюкову О.С. по вопросу допуска претендентов к участию в аукционе по продаже права на 
заключение договоров аренды земельных участков:

Лот № 2 Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное ис
пользование -  Пашни, сенокосы, пастбища, сады, виноградники и т.д., цель использования -  сеноко
шение, площадью 200000 м2, с кадастровым номером 61:28:0600021:251 .данный земельный участок 
находится в границе водоохраной зоны, местоположение: Ростовская область, Октябрьский район, 
Персиановское сельское поселение, севернее п. Кадамовский. Стартовый размер годовой арендной 
платы -  27 290,00 руб., шаг аукциона 819,00 руб., задаток для участия в аукционе 5 178,00 руб.

Для участия в аукционе поданы нижеуказанные заявки:
Лот №2
1) физическое лицо -  Режко Валерий Викторович ; 
дата подачи заявки «05» апреля 2016 время 10:05 
Задаток оплачен 05.04.2016 года
Претендент предоставил полный пакет документов для участия в аукционе и оплатил зада

ток. Денежные средства по оплате задатка поступили на счет в полном объеме.

2) физическое лицо -  Пыдык Сергей Васильевич; 
дата подачи заявки «06» апреля 2016 время 11:46 
Задаток оплачен 01.04.2016 года

Претендент предоставил полный пакет документов для участия в аукционе и оплатил задаток. 
Денежные средства по оплате задатка поступили на счет в полном объеме.

РЕШИЛИ:

Претендент № 1- Режко Валерий Викторович допустить к участию в аукционе
Претендент № 2 - Пыдык Сергей Васильевич допустить к участию в аукционе

2



СЛУШАЛИ:

Сердюкову О.С. по вопросу допуска претендентов к участию в аукционе по продаже права на 
заключение договоров аренды земельных участков:

Лот № 3 Земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное ис
пользование -  Для сельскохозяйственного производства, цель использования -  сенокошение, площа
дью 10260 м2, с кадастровым номером 61:28:0600021:2, местоположение: Установлено относительно 
ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир п. Кадамовский. Участок находится 
примерно в 2 км от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Ростовская 
область. Октябрьский район. Стартовый размер годовой арендной платы -  14 387,00 руб., шаг аук
циона 432,00 руб., задаток для участия в аукционе 2 877,00 руб.

Для участия в аукционе поданы нижеуказанные заявки:
Лот №3
1) юридическое лицо -  Общество с ограниченной ответственностью «Таир» , в лице 
Синькевич Владимира Евгеньевича, действующего по доверенности от 05.04.2016г.; 
дата подачи заявки «05» апреля 2016 время 14:18 
Задаток оплачен 04.04.2016 года
11ретенден г предоставил полный пакет документов для участия в аукционе и оплатил зада

ток. Денежные средства по оплате задатка поступили на счет в полном объеме.

РЕШИЛИ:

Претендент № 1- Общество с ограниченной от
ветственностью «Таир» , в лице Синькевич Вла
димира Евгеньевича, действующего по доверен
ности от 05.04.2016г.

Секретарь комиссии: / / Сердюкова О.С.

з


